
令和７年度　夏休み行事予定 7月18日現在　　　　　　　　　　砥部町立麻生小学校

日 曜

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1 月 始業式・表彰　  　集団下校10:30 16 火 クラブ活動⑥

2 火
２学期給食開始　　大掃除　　通学班長会（業間）　　　全校午前
中授業　　　学年下校13:50

17 水
ハートなんでも相談

3 水
ハートなんでも相談　　　1・2年給食後下校13:15　　　3～6年5校
時後下校14:15

18 木
フッ素洗口　　　お話会

4 木

交通安全ビデオ　　フッ素洗口　　掃除交代集会　　1・2年掃除
後下校13:50　　3～6年5校時後下校14:45 19 金

校納金通知日　　　麻生っ子見守りの日

5 金
こころの健康講座６年　　　ハートなんでも相談　　1・2年掃除後
下校13:50　　　3～6年5校時後下校14:45 20 土

6 土 21 日

7 日 22 月 小児生活習慣病予防健診４年

8 月
JRC週間・すこやかW　   わくわくクラブ　　　　陸上練習開始6年

23 火
秋分の日

9 火
委員会活動⑥※４年６校時カット　　なかよしタイム・読み聞かせ

24 水
人権・同和教育参観日（２・３校時）　　　ハートなんでも相談

10 水 PTA挨拶運動　　　ハートなんでも相談 25 木 フッ素洗口

11 木 レインボーポケット 26 金 校納金引落日　　　ハートなんでも相談

12 金 フッ素洗口 27 土

13 土 28 日

14 日 29 月 運動会練習特別時間割開始　　　わくわくクラブ

15 月 敬老の日 30 火 委員会活動⑦※４年６校時カット

　

９

月

の

主

な

行

事

　

　

金管練習（9:00～11:00）

金管練習（9:00～11:00）

金管練習（9:00～11:00）

金管練習（9:00～11:00）

砥部中定期演奏会（金管バンド部参加13：30～砥部町文化会館）

PTA奉仕活動8：00〜9:10

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

山の日

学校閉庁日（12日～17日）

金管練習（9:00～10:00）

校　　内　　行　　事
夏季休業日（8月31日まで）

３・４年水泳教室（8:30～10:00）　　　５年水泳練習（10:30～12:00）　　　金管練習（9:00～11:00）

３・４年水泳教室（8:30～10:00）　　　５年水泳練習（10:30～12:00）　　　金管練習（9:00～11:00）

３・４年水泳教室（8:30～10:00）　　　５年水泳練習（10:30～12:00）　　　金管練習（9:00～11:00）

中予地区小学校ジュニアバンドフェスティバル

８/９～８/１７の間は、学校は、あいていません。

緊急に連絡をしたい場合は、

砥部町教育委員会 （９６２－４８２０）

に電話してください。その後、学校から連絡が入ります。

保護者のみなさまへ

９月行事予定につきましては、８月18日（月）くらいにホームペー

ジにアップする予定です。

また、下記の９月行事予定は今後変更になる可能性もあります。ご

了承ください。


